Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 августа 2019 года                                                                                    № 320
с. Сюмси

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 2 августа 2019 года
№ 319 «Об условиях приватизации отдельных объектов муниципального

имущества муниципального образования «Сюмсинский район»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 2 августа 2019 года № 319  «Об  условиях   приватизации   отдельных  объектов   муниципального
имущества муниципального образования «Сюмсинский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

_1597837022